Глава  МО  «сельсовет Куанибский»

                                                                Постановление.

От  30.09.2022 г                                                                                                   № 6

                                         Об  отпуске Насрудинову М.А.
                  Глава  МО «сельсовет Куанибский» --  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Представить  очередной  отпуск  за 2022 год с 01.10.2022 года  35 к/дней
Насрудинову  М.А. – Зам. главы МО «сельсовет Куанибский».
2.Оказать ему материальную помощь в размере 2-х месячного оклада
денежного вознаграждения и выделить премию в размере 3-х месячного оклада.

Глава МО
 «сельсовет Куанибский»                                      Магомедов С.А.